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Fixture of Boy’s Preliminary Stage  
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Event Time Table Group Home Teams Away 

1 

9:30 

1 M1 A 將軍澳天主教小學 VS 循理會美林小學 B 

2 2 M2 A 聖保羅書院小學 VS 五邑工商總會學校 B 

3 3 M3 A 中華基督教會全完第一小學 VS 新界婦孺福利會梁省德學校 B 

4 4 M4 A 油麻地天主教小學 VS 聖公會奉基千禧小學 B 

5 5 M5 A 聖若瑟英文小學 VS 大角咀天主教小學 B 

6 6 M6 A 寶血會思源學校 VS 慈航學校 B 

7 7 M7 A 東華三院高可寧紀念小學 VS 佛教林金殿紀念小學 B 

8 8 M8 A 九龍塘學校（小學部） VS 荃灣潮州公學 B 

9 

10:30 

1 M1 C 浸信會呂明才小學 VS 將軍澳天主教小學 A 

10 2 M2 C 沙田官立小學 VS 聖保羅書院小學 A 

11 3 M3 C 崇真小學暨幼稚園 VS 中華基督教會全完第一小學 A 

12 4 M4 C 東莞工商總會張煌偉小學 VS 油麻地天主教小學 A 

13 5 M5 C 中華基督教會全完第二小學 VS 聖若瑟英文小學 A 

14 6 M6 C 香港中國婦女會丘佐榮學校 VS 寶血會思源學校 A 

15 7 M7 C 港九街坊婦女會孫方中小學 VS 東華三院高可寧紀念小學 A 

16 8 M8 C 北角衛理小學 VS 九龍塘學校（小學部） A 

17 

11:30 

1 M1 B 循理會美林小學 VS 浸信會呂明才小學 C 

18 2 M2 B 五邑工商總會學校 VS 沙田官立小學 C 

19 3 M3 B 新界婦孺福利會梁省德學校 VS 崇真小學暨幼稚園 C 

20 4 M4 B 聖公會奉基千禧小學 VS 東莞工商總會張煌偉小學 C 

21 5 M5 B 大角咀天主教小學 VS 中華基督教會全完第二小學 C 

22 6 M6 B 慈航學校 VS 香港中國婦女會丘佐榮學校 C 

23 7 M7 B 佛教林金殿紀念小學 VS 港九街坊婦女會孫方中小學 C 

24 8 M8 B 荃灣潮州公學 VS 北角衛理小學 C 

25 

12:30 

1 RS M1 Winner VS Winner M2 

26 2 RS M3 Winner VS Winner M4 

27 3 RS M5 Winner VS Winner M6 

28 4 RS M7 Winner VS Winner M8 
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29 

13:30 

1 M9 A 聖方濟各英文小學 VS 中華基督教會協和小學 B 

30 2 M10 A 九龍塘宣道小學 VS 馬鞍山循道衛理小學 B 

31 3 M11 A 英華小學 VS 聖公會阮鄭夢芹小學 B 

32 4 M12 A 聖公會主愛小學 VS 香海正覺蓮社佛教陳式宏學校 B 

33 5 M13 A 保良局錦泰小學 VS 聖公會基恩小學 B 

34 6 M14 A 聖公會馬鞍山主風小學 VS 保良局朱正賢小學 B 

35 7 M15 A 深井天主教小學 VS 仁愛堂田家炳小學 B 

36 8 M16 A 拔萃男書院附屬小學 VS 北角循道學校 B 

37 

14:30 

1 M9 C 鮮魚行學校 VS 聖方濟各英文小學 A 

38 2 M10 C 香港教育大學賽馬會小學 VS 九龍塘宣道小學 A 

39 3 M11 C 浸信會沙田圍呂明才小學 VS 英華小學 A 

40 4 M12 C 天主教聖安德肋小學 VS 聖公會主愛小學 A 

41 5 M13 C 民生書院(小學部) VS 保良局錦泰小學 A 

42 6 M14 C 瑪利諾神父教會學校(小學部) VS 聖公會馬鞍山主風小學 A 

43 7 M15 C 葛量洪校友會黃埔學校 VS 深井天主教小學 A 

44 8 M16 C 港大同學會小學 VS 拔萃男書院附屬小學 A 

45 

15:30 

1 M9 B 中華基督教會協和小學 VS 鮮魚行學校 C 

46 2 M10 B 馬鞍山循道衛理小學 VS 香港教育大學賽馬會小學 C 

47 3 M11 B 聖公會阮鄭夢芹小學 VS 浸信會沙田圍呂明才小學 C 

48 4 M12 B 香海正覺蓮社佛教陳式宏學校 VS 天主教聖安德肋小學 C 

49 5 M13 B 聖公會基恩小學 VS 民生書院(小學部) C 

50 6 M14 B 保良局朱正賢小學 VS 瑪利諾神父教會學校(小學部) C 

51 7 M15 B 仁愛堂田家炳小學 VS 葛量洪校友會黃埔學校 C 

52 8 M16 B 北角循道學校 VS 港大同學會小學 C 

53 

16:30 

1 RS M9 Winner VS Winner M10 

54 2 RS M11 Winner VS Winner M12 

55 3 RS M13 Winner VS Winner M14 

56 4 RS M15 Winner VS Winner M16 

 


